
Social- og sundhedshjælper og social- og
sundhedsassistent søges til unik stilling i Egedal

Kommune

Vil du selv bestemme din vagtplan? Bliv SSH eller SSA i Team Eva
 

Drømmer du om fleksibilitet i din hverdag – og en arbejdsplads, hvor der er plads til både arbejde
og privatliv?

Så er det nu, du skal søge en fast stilling i Team Eva.
 
 
Vi søger engagerede social- og sundhedshjælpere (SSH) og social- og sundhedsassistenter (SSA),
der vil være en del af et team, hvor medindflydelse, fleksibilitet og trivsel er i fokus.
 
Derfor skal du vælge os:

Fleksibel arbejdsplan – du laver selv dit 12 ugers rul (med hjælp ved behov)●

Timetal mellem 24 og 37 timer – tilpasset dit liv ●

 Der arbejdes i 2 vagtlag ●

 Vælg mellem arbejde hver 2. eller hver 3. weekend●

❤ Fokus på, at arbejdsliv og privatliv hænger sammen ●

 Et team med godt sammenhold og plads til forskellighed ●

 
En hverdag med variation
Hos os får du en alsidig arbejdsdag, hvor du arbejder både i:

Hjemmeplejen  ●

Plejecenter  ●

E-distrikt  ●

 
Det er kontoret, der planlægger hvor vagten skal være – så du kan fokusere på det vigtigste:
borgerne og kvaliteten i dit arbejde.
 
Vi søger dig, der:

Er uddannet SSH eller SSA ●

Trives i en hverdag med variation og ansvar ●

Møder borgere og kollegaer med respekt og engagement ●

Vil bidrage til et positivt og støttende arbejdsmiljø ●

 
Et arbejde der giver mening
I Team Eva bliver du en del af en arbejdsplads, hvor vi tror på, at glade medarbejdere skaber den
bedste pleje. Her får du både frihed under ansvar og kollegaer, der bakker dig op.
 
 Klar til at blive en del af Team Eva?
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Citat fra en ansat:
Jeg føler mig vigtig og set af Team Eva
Jeg vil aldrig tilbage til en fast enhed, grundet min frihed til at vælge mine egne arbejdstider.
 
Citat fra en der møder en distrikansat:
Hvad får de til morgenmad, siden de altid er så glade 

Yderligere oplysninger
Stillingen er på 24-37 timer ugentlig - alt efter kandidat, med arbejde hver 2. eller 3. weekend. Du
planlægger selv hvilke weekender du ønsker at arbejde på dit 12 uger rul.

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst og jf. principperne for Ny Løn.



Er du blevet nysgerrig og ønsker at vide mere om stillingen, så er du velkommen til at kontakte
Teamleder Camilla Schou-Schmidt på telefon 7259 7440 eller mail camilla.schou-
schmidt@egekom.dk.

Ansøgningsfristen er den 19. april 2026, men vi forventer at afholde ansættelsessamtaler løbende.
Tiltrædelse efter nærmere aftale.

Uddannelsespapirer vedhæftes ansøgning.

Ved ansættelse i denne stilling forudsætter Egedal Kommune, at du er indstillet på at indhente og
aflevere en straffeattest, hvis det bliver dig, som får tilbudt stillingen. 

Ønsker du mere information om Egedal Kommune kan du søge denne på kommunens
hjemmeside www.egedalkommune.dk.
 
Vil du høre, hvordan det er at arbejde hos os? I filmen nedenfor fortæller vores medarbejder Stina,
hvorfor hun er glad for at arbejde inden for sundhedsområdet i Egedal Kommune, og hvad der gør
arbejdet meningsfuldt i hverdagen.
 

http://www.egedalkommune.dk/
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